
地方公共団体システム機構の指示による第4次住基ネット機器更改に伴
い、機器等の調達に関して指名競争入札による5年間の賃貸借契約を行い
ます。

氏 名

住 所

開札分

入 札 の 方 法 種 別

入 札 結 果 表

第4次住基ネット機器更改に伴う機器賃貸借契約

令和 6年10月30日

商号又は名称 第1回 摘要第2回

16,267,900円

令和 6年度

履 行 期 間

予 定 価 格

請 負 決 定 額

請 負 業 者

概 要

14,626,260円

東京都千代田区神田練塀町３番地

東京センチュリー(株)　代表取締役　馬場　高一

入札書比較価格

入 札 価 格

14,789,000円

13,296,600円

福岡県八女郡広川町大字新代1804番地１　広川町役場

契約の翌日から令和11年11月30日まで

賃貸借指名競争入札

契 約 名

納 入 場 所

－辞退三菱電機フィナンシャルソリューションズ
(株)九州支店

－辞退ＮＥＣキャピタルソリューション(株)九州
支店

－辞退リコーリース(株)九州支社

－辞退東海リース(株)福岡支店

－13,740,000円大和リース(株)福岡支社

－辞退ＪＡ三井リース九州(株)西九州営業部

－辞退(株)キューコーリース

－辞退ＮＴＴ・ＴＣリース(株)九州支店

－辞退NX・TCリース＆ファイナンス(株)福岡支店

－13,296,600円東京センチュリー(株)
落札

1 / 1


